


www.lovor-wine-bistro.com ’ 'i lovor wine & bistro ‘ @lovor_wine_bistro



OTKRIJ, OSJETI, UZIVAJ!

Lovor Wine Bistro jedinstven je obiteljski koncept,

stvaran iskustvom, prozet emocijom i oblikovan istinskim vrijednostima, da bi trajao!
Otkrijte, osjetite i uzivajte u uzbudljivom putovanju bogatim okusima i mirisima inspirirani
tradicijskim i novim pricama koje vam nudimo u svakoj ¢asi i svakom pjatu, na jedinstven
LOVOR WINE BISTRO nacin.

DOBRO NAM DOSLI!

DISCOVER, FEEL, ENJOY!

Lovor Wine & Bistro is a unique family concept,

created with experience, imbued with emotion and shaped by true values to last!

Enjoy an exciting journey through diverse rich flavors and aromas inspired by traditional
and new stories which we offer you in every glass and every plate, in a unique LOVOR
WINE BISTRO way.

WELCOME!

ENTDECKEN, FUHLEN, GENIESSEN!

Das Lavor Wine Bistro ist ein einzigartiges Familienkonzept,

Geschaffen durch Erfahrung, erfullt von Emotionen und gepragt von wahren Werten, um
zu dauern! Entdecken, spuren und genieRen Sie eine aufregende Reise voller Aromen und
Aromen, die von traditionellen und neuen Geschichten inspiriert sind und die wir lhnen in
jedem Glas und jedem Teller auf einzigartige Weise von LOVOR WINE BISTRO bieten.
WILLKOMMEN!

SCOPRI, SENTI, DIVERTITI!

Lovor Wine Bistro & un concetto familiare unico,

creato dall'esperienza, intriso di emozioni e modellato da valori veri, per durare!

Scopri, senti e goditi un emozionante viaggio di sapori € aromi ricchi ispirati a storie
tradizionali e nuove che ti offriamo in ogni bicchiere e in ogni piatto, in un modo unico
LOVOR WINE BISTRO.

BENVENUTO TRA NOI!



TOPLI NAPITCI MIERA

HOT BEVERAGES / MASSEINHEIT

HEISSE GETRANKE MISURA

BEVANDE CALDE

Espresso gal. - cup - Tasse — Tazza

Espresso Coffe / Espresso Kaffee / Espresso

Espresso bez kofeina sal. - cup - Tasse — Tazza
Decaffeinated coffe / Kaffee ohne Kofein /
Espresso decaffeinato

Espresso produzeni dal. - cup - Tasse — Tazza
Long Espresso / Langer Espresso /
Esspreso lungo

Espresso produzeni bez kofeina sal. - cup - Tasse — Tazza
Espresso long / lanf/ lungo - decaffeinated/
Entkoffeinierter/ decaffeinato

Espresso dupli sal. - cup - Tasse — Tazza
Espresso dubble / doppelter Espresso / Espress doppio

Espresso dupli bez kofeina sal. - cup - Tasse — Tazza
Decaffeinated double espresso /
Entkoffeinierter doppel Espresso / Espresso doppio decaffeinato

Macchiato mali dal. - cup - Tasse — Tazza
Macchiato small / Macchiato klein / Macchiato piccolo

Macchiato mali bez kofeina dal. - cup - Tasse — Tazza
Decaffeinated Macchiato (small) /
Entkoffeinierter Macchiato (klein) / Macchiato decaffeinato (piccolo)

Macchiato veliki dal. - cup - Tasse — Tazza
Macchiato large / Macchiato gross / Macchiato grande

Macchiato veliki bez kofeina dal. - cup - Tasse — Tazza
Decaffeinated Macchiato / Entkoffeinierter Macchiato / Macchiato decaffeinato

Cappuccino mali sal. - cup - Tasse — Tazza
Cappuccino (small) / Cappuccino (klein) / Cappuccino (piccolo)

Cappuccino bez kofeina (mali) dal. - cup - Tasse — Tazza
Decaffeinated cappuccino (small) /
Entkoffeinierter Cappuccino (klein) / Cappuccino decaffeinato (piccolo)

Cappuccino veliki sal. - cup - Tasse — Tazza
Cappuccino large / Cappuccino gross / Cappuccino grande

Cappuccino veliki bez kofeina sal. - cup - Tasse — Tazza
Decaffeinated cappuccino / Entkoffeinierter Cappuccino / Cappuccino decaffeinato

Kava sa Slagom sal. - cup - Tasse — Tazza
Cofee with cream / Kaffee mit Sahne / Caffe con panna montata

Kava bez kofeina sa Slagom sal. - cup - Tasse — Tazza
Decaffeinated coffee with cream / E
ntkoffeinierter Kaffee mit Sahne / Caffé decaffeinato con panna montata

Bijela kava sal. - cup - Tasse — Tazza
Caffe latte /Milkcoffee / Milchkaffe / Caffe latte

LOVOR

WINE & BISTRO

CIJENA/KOM U €
UNITE PRICE IN €
EINZELPREIS IN €
PREZZO UNITARIO IN €

2,00 €

2,60 €

2,20 €

2,70 €

3,80¢€

5,00€

2,30 €

2,80 €

3.00€

3,20 €

2,30 €

2,80€

3,00€

3,20 €

3,00€

3,50 €

3,20 €



Bijela kava bez kofeina gal. - cup - Tasse — Tazza 3,80 €
Decaffeinated caffe latte /
Entkoffeinierter Milchkaffee / Caffe bianco decaffeinato

Kakao dal. - cup - Tasse — Tazza 3,00 €
Cocoa / Kakao / Cacao
Kakao sa Slagom dal. - cup - Tasse — Tazza 3,50 €

Cocoa with whipped cream /
Kakao mit Schlagsahne / Cacao con panna montata

Topla ¢okolada dal. - cup - Tasse — Tazza 4,50 €
Hot chocolate/ HeiRe Schokolade / Cioccolata calda

Topla ¢okolada sa slagom dal. - cup - Tasse — Tazza 5,00 €
Hot chocolate with wipped cream /
HeiRe Schokolade mit Sahne / Cioccolata calda con panna montata

Topla ¢okolada s rumom 3al. - cup - Tasse — Tazza 6,20 €
Hot chocolate with rum /
HeiBe Schokolade mit Rum / Cioccolata calda al rum

Caj s medom razni okusi dal. - cup - Tasse — Tazza 3,30 €
Tea with honey/ Tee mit Honig / Té con miele

Caj sa rumom dal. - cup - Tasse — Tazza 4,50 €
Tea with rum / Tee mit Rum / Té con rum

Irish caffe dal. - cup - Tasse — Tazza 6,80 €
Baileys' caffe gal. - cup - Tasse — Tazza 6,80 €
Rum punch dal. - cup - Tasse — Tazza 4,00 €
Mlijeko (0,20 1) gal. - cup - Tasse — Tazza 3,00 €
Milk / Milch/Latte

Med kom.- Picese. - Stlck. -pezzo 1,00€
Honey / Honig / Miele

Slag

Whipped cream / Schlagsahne / Panna montata gal. - cup - Tasse — Tazza 1,50 €
POSEBNE PONUDE

SPECIAL OFFERS / SONDERANGEBOTE / OFFERTE SPEZIALI

KAVA + CEDEVITA 0,251 4,00 €
COFFEE/ KAFFE/ CAFFE + CEDEVITA 0,25

KAVA + CIJEDENI SOK 0,11
COFFEE/ KAFFE /CAFFE + SQUEEZED JUICE/ GEPRESSTER SAFT /
SUCCO SPREMUTO 0,1L

KAVA + CROISSANT 5,00 €
COFFEE/ KAFFE/ CAFFE + CROISSANT

LOVOR

WINE & BISTRO



PIVO

MJERA

BEER / BIER / BIRRA MeasURe
MISURA

TOCENO PIVO

CRAFT BEER / FASSBIER / BIRRA ALLA SPINA

KARLOVACKO 0,501

KARLOVACKO 0,30l

HEINEKEN 0,501

HEINEKEN 0,30l

BOCE

BOTTLES / FLASCHEN / BOTTIGLIE

KRUSOVICE 0,501

LASKO 0,501

KARLOVACKO grejp 0,501

grapefruit / Grapefruit / pompelmo

KARLOVACKO LIMUN 0,501

lemon / Zitrone / limone

EDELWEISS PSENICNO 0,501

wheat / Weizen /frumento

KARLOVACKO CRNO 0,501

dark / Dunkel / scuro

UNION RADLER ISOTONIC 0,50l

LAGUNITAS IPA 0,355l

KROMBACHER PILS 0,33l

HEINEKEN 0,0 bezalkoholno 0,33l

Non-alcoholic / Akoholfrei / birra analcolica

DESPERADOS 0,33l

JABUKOVACA 033!

CIDER / APFELWEIN / SIDRO

STARI LISAC 0,33l

BEZALKOHOLNA PICA .

NON-ALCOHOLIC DRINKS / ALKOHOLFREIE GETRANKE

BEVANDE ANALCOLICHE

CAPPY BRESKVA

peach / Pfirsich / pesca

CAPPY CRNI RIBIZ

blackcurrant / schwarze Johannisbeere/ ribes nero

CAPPY JABUKA

apple / Apfel / mela

CAPPY JAGODA
strawberry / Erdbeere/ fragola
CAPPY MARELICA

apricot / Aprikose/ albicocca
CAPPY NARANCA

orange / Orange / arancia
COCACOLA

COCA COLA ZERO
FANTA

SCHWEPPES BITTER LEMON
SCHWEPPES TANGERINA

0,201
0,20l
0,201
0,201
0,201
0,201
0,25l
0,25l
0,25l

0,25l
0,25l

LOVOR

WINE & BISTRO

CIJENA/KOM U €
UNITE PRICEIN €
EINZELPREIS IN €
PREZZO UNITARIOIN €

6,00 €

5,00 €

4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €

4,20 €
4,20 €
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SCHWEPPES TONIC WATER
SPRITE

ORANGINA

BURN energy drink

0,251
0,251
0,251
0,251

HLADNI €AJ

ICE TEE/ EISSTEE/ TE FREDDO - FUZETEA

BRESKVA-HIBISKUS

PEACH - HIBISCUS / PFIRSICH-HIBISKUS/ PESCA- IBISCO
SUMSKO VOCE - BRUSNICA

FOREST FRUIT- CRANBERRIES / WALDFRUCHTE -
PREISELBEERE/ FRUTTI DI BOSCO - MIRTILLO ROSSO
Cedevita

COCKTA ORIGINAL

COCKTA FREE

0,251

0,251
0,201
0,275l
0,275l

THREE CENTS PREMIUM TONIC & SODA BEVERAGES

THREE CENTS TONIC

THREE CENTS PINAPPLE SODA TONIC
THREE CENTS PINK GRAPEFRUIT SODA
THREE CENTS LEMON TONIC

THREE CENTS GINGER BEER

THREE CENTS CHERRY SODA

THREE CENTS AEGEAN TONIC

THREE CENTS TWO CENTS PLAIN TONIC

0,201
0,201
0,201
0,201
0,201
0,201
0,201
0,201

MINERALNA VODA

MINERAL WATER / MINERALWASSER / AQUA MINERALE

ROMER QUELLE gazirana voda

Sparkling water / Sodawasser / acqua gassata
ROMER QUELLE negazirana voda

Natural water / Stilles Wasser / acqua naturale .
ROMER QUELLE BOROVNICA-NARARANCA
BLUEBERRY- ORANGE / HEIDELBEERE-ORANGE /
MIRTILLO-ARANCIO

ROMER QUELLE LIMUNSKA TRAVA
LEMONGRASS / ZITRONENGRAS / CITRONELLA
ROMER QUELLE MARELICA - BAZGA
APRICOT - ELDER / APRIKOSE - HOLUNDER /
ALBICOCCHE - SAMBUCO

ROMER QUELLE gazirana voda

Sparkling water / Sodawasser / acqua gassata
ROMER QUELLE negazirana voda

Natural water / Stilles Wasser / acqua naturale

0,33l
0,33l
0,33l

0,33l
0,33l

0,751
0,751

LOVOR

WINE & BISTRO
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3,00€
3,00 €
3,00€

3,00€
3,00€

5,20 €
5,20 €



CIJEDENI SOK MJERA

SQUEEZED JUICE / NATURLICH MASeEIHEIT
GEPRESSTER SAFT/ MISURA
SUCCO SPREMUTO NATURALMENTE

Limunada 0,201
Limonade /Limonade / limonata

Prirodno cijedeni sok (razni okusi) 0,101

Natural sqweezed juice (different flavours) /

Naturlich gepresster Saft (verschiedene Geschmacksrichtungen) /
Succo spremuto naturalmente (vari gusti)

Prirodno cijedeni sok (razni okusi) 0,201
Natural sqweezed juice (different flavours) /

NatUrlich gepresster Saft (verschiedene Geschmacksrichtungen) /
Succo spremuto naturalmente (vari gusti)

Limunada, med, menta 0,201
Limonade/ Limonade/ Limonata -

honey / Honig/ miele - mentos/ Minze/ menta

CIJENA/KOMU €
UNITE PRICE IN €
EINZELPREIS IN €
PREZZO UNITARIO IN €

4,00€
3,00€

5,00 €

5,00 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

JAKA ALKOHOLNA PICA .
SPIRITS / STARKE ALKOHOLISCHE GETRANKE / BEVANDE ALCOLICHE FORTI
RAKIJE

BRANDIES / SCHNAPS / GRAPPA

RAKIJA ZLATNA DUNJA

quince / Quitte /cotogna 0,031
RAKIJA ZLATNA KAJSIJA

apricot / Aprikose / albicocca 0,03l
RAKIJA ZLATNA SLJIVA

plum / Pflaume / prugna 0,03l
RAKIJA ZLATNA VILJAMOVKA

williams . 0,031
RAKIJA MEDUSKA

honey brandy / Honigschnaps / grappa di miele 0,031
RAKIJA VIDARICA Travarica

herbal brandy / Krauterschnaps/ grappa alle erbe 0,031
RAKIJA BABA VISNJA

cherry / Sauerkirsche / amarena 0,031
WHISKY & BURBON

FAMOUSE GROUSE 0,03l
MACALLAN 12Y DBL CASK 40% 0,03l
WOODFORD RESERVE 0,03l
HIGHLAND PARK 10YO 0,03l
JAMESON 0,03l
JACK DANIELS 0,03l
GENTLEMAN JACK 0,03l
JACK DANIELS BARREL 0,03l
GIN

STAR OF BOMBAY GIN 0,03l
GIN MARE 0,03l
GIN BOTANIST 0,03l

LOVOR

WINE & BISTRO



VODKA

GREY GOOSE VODKA
FINLANDIA

0,03l
0,031

RUM

BACARDI

BACARDI GOLD

PYRAT XO RESERVE RUM
MALIBU

0,03l
0,03l
0,031
0,03l

TEQUILA

TEQUILA CAMINO REAL BLANCO
TEQUILA CAMINO REAL GOLD

0,03l
0,031

KONJAK
COGNAC

REMY MARTIN VSOP

0,03l

LIKERI
LIQUERS

DRAMBUIE

BAILEYS

SOUTHERN COMFORT
KAHLUA

LIMONCELLO
COINTREAU
BOROVNICKA

0,03l
0,03l
0,031
0,03l
0,03l
0,031
0,03l

APERITIVI
APERITIFS

JAGERMEISTER

CYNAR (soda free)

CAMPARI BITTER (soda free)

ZLATNI PELIN

MARTINI BIANCO

MARTINI ROSSO

VOLARE SAMBUCA ANTICA CLASSIC
TERANEL- TERANINO

0,031
0,03l
0,03l
0,031
0,03l
0,10l
0,031
0,03l

LOVOR

WINE & BISTRO
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PONUDA NA BOCE MJERA
BOTTLES OFFER MEASURE

MASSEINHEIT

FLASCHEN ANGEBOT e
OFFERTA SULLE BOTTIGLIE

GREY GOOSE VODKA 0,7l + 4 Burn

FINLANDIA 1,0l + 5 Burn

GIN MARE 0,7l + 4 Three Cents Tonic Water

GIN BOTANIST 0,7l + 4 Three Cents Tonic Water
JAGERMAISTER 0,71 + 4 Coca Cola

BACARDI 0,7l + 4 Coca Cola

FAMOUSE GROUSE 0,7l + 4 Coca Cola
MACALLAN 12Y DBL CASK 40% 0,71 + 4 Coca Cola
WOODFORD RESERVE 0,71+ 4 Coca Cola
HIGHLAND PARK 10YO 0,7l + 4 Coca Cola
JAMESON 0,71 + 4 Coca Cola

JACK DANIELS 0,71+ 4 Coca Cola
GENTLEMAN JACK 0,71+ 4 Coca Cola

JACK DANIELS BARREL 0,71+ 4 Coca Cola

OTVORENA VINA
OPEN WINES / OFFENE WEINE/ VINI APERTI

BIJELO
WHITE / WEIB / BIANCO

Primorska Hrvatska 1
Coastal Croatia (Istra, Kvarner & Dalamtia)

Kontinetalna Hrvatska 1
Continental Croatia

(Croatian Uplands, Slavonia & The Croatian Danube)

CRVENO

RED / ROTWEIN / VINO ROSSO

Primorska Hrvatska 1l
Coastal Croatia (Istra, Kvarner & Dalamtia)

Kontinetalna Hrvatska 1l

Continental Croatia
(Croatian Uplands, Slavonia & The Croatian Danube)

Gemist / wine spritzer 0,201
Bambus / wine & Coca cola 0,201
Prosecco 0,10l

LOVOR

WINE & BISTRO

CIJENA/KOMU €
UNITE PRICEIN €
EINZELPREIS IN €
PREZZO UNITARIO IN €

220,0
100,0
180,0
160,0
100,0
100,

280,0
220,0
180,0
120,0
130,0
200,0
260,0
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20,00 €

BDN
oowu
SY=1=)
n an



SPRITZ-EVI
SPRITZ GETRANKE /
SPRITZ COCKTAILS

APEROL SPRITZ
HUGO SPRITZ
LIMONCELLO SPRITZ
CAMPARI SPRITZ

KOKTELI
COCKTAILS

MIMOSA

KIR ROYAL
NEGRONI
MOJITO

PINA COLADA

MJERA
MEASURE
MASSEINHEIT
MISURA

0,25l
0,25l
0,25l
0,25l

0,10l
0,101
0,25l
0,25l
0,25l

LOVOR

WINE & BISTRO

CIJENA/KOMU €
UNITE PRICE IN €
EINZELPREIS IN €
PREZZO UNITARIO IN €
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Cijene su izrazene u €.
Prices are expressed in €. Die Preise sind in € angegeben. | prezzi sono espressi in €.

Obveznik je u sustavu PDV-a, PDV je obracunat temeljem ¢l. 90 st.1i st.2 Zakona o PDV-u (Narodne
Novine br. 73/13)".

The taxpayer is in the VAT system; VAT is calculated based on Art. 90 paragraph 1 and paragraph 2 of the
Law on VAT (Narodne Novine no. 73/13)".

Der Steuerzahler befindet sich im Mehrwertsteuersystem, die Mehrwertsteuer wird auf der Grundlage von
Art. berechnet. 90 Absatz 1 und Absatz 2 des Gesetzes Uber die Mehrwertsteuer (Narodne Novine Nr. 73/13)".

Il soggetto passivo e registrato ai fini IVA. L'IVA & stata calcolata ai sensi dell'articolo 90, commi 1 e 2 della
Legge sull'lVA (Gazzetta Ufficiale n. 73/13).

Zabranjeno usluzivanje i konzumiranje alkohola
osobama mladima od 18 godina.

Serving and consumption of alcohol to persons under the age of 18 is prohibited.

Der Ausschank, Bedienung und Konsum von Alkohol an
Personen unter 18 Jahren ist verboten.

Vietato servire e consumare alcolici a persone di eta inferiore ai 18 anni.

Svoje pohvale i ili prituzbe nam mozete uputiti pisanim putem

postom ili putem elektronicke poste.

You can send us your compliments and / or complaints in writing

by mail or e-mail.

Sie kédnnen uns lhre Komplimente und/oder Beschwerden schriftlich

per Post oder E-Mail zukommen lassen.

Potete inviarci i vostri complimenti e/o reclami per iscritto, tramite posta o posta elettronica.

E-mail: inf@lovor-wine-bistro.com

LOVOR

WINE & BISTRO

Hvala vam na povjerenju! Veselimo se vasem ponovnom dolasku!
Thank you for your trust. We look forward to see and serve you again!

Vielen Dank fur Ihr Vertrauen. Wir freuen uns, Sie bald wieder bei uns begrufien und
bedienen zu kénnen!

Grazie per la vostra fiducia. Non vediamo ['ora di rivedervi e servirvi di nuovo!

Vas — Your — lhr — VostrA






